
UCHWAŁA NR 148/XXXV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

2 dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji podmiotowej i celowej dla
Muzeum Mazowsza Zachodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z udzielonej w 2024 roku dotacji podmiotowej Muzeum
Mazowsza Zachodniego, 96-300 Żyrardów, ul. Dittricha l na dofinansowanie działalności bieżącej w
zakresie realizowanych zadać statutowych, w tym na utrzymanie i remontu obiektu, z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - l 325 000,00 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - l 325 000, 00 zł,

3) wartość dotacji do zwrotu - 0,00 zł.

§ 2. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z udzielonej w 2024 roku dotacji celowej Muzeum
Mazowsza Zachodniego, 96-300 Żyrardów, ul. Dittricha l na pokrycie kosztów realizacji inwestycji
"Budowa wewnętrznej linii zasilającej Muzeum Mazowsza Zachodniego", z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 66 297, 00 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - 66 297, 00 zł,

3) wartość dotacji do zwrotu-0,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk- Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Zarządu

l



Uzasadnienie

do Uchwały nr 148/XXXV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji podmiotowej i przedmiotowej

dla Muzeum Mazowsza Zachodniego

Zgodnie z § 8 ust. 3 uchwały Zarządu Powiatu Żyrardowskiego Nr 9/Y/15 z 21.01.2015 r. na
dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadać statutowych, w tym na

utrzymanie i remontu obiektu oraz § 2 ust. 2 umowy na pokrycie kosztów realizacji inwestycji

"Budowa wewnętrznej linii zasilającej Muzeum Mazowsza Zachodniego" nr OR.032. 22. 2024 z

30. 04. 2024 r. Muzeum Mazowsza Zachodniego było zobowiązanie do przedstawienia rozliczenia

dotacji podmiotowej do 28. 02. 2025 r., a dotacji celowej do 15. 06. 2024 r.

Rozliczenie dotacji przedmiotowej zostało złożone 27.01. 2025 r. i było zgodne pod względem

merytorycznym, formalnym i finansowym z ww. uchwałą.

Rozliczenie dotacji celowej zostało złożone 28.05.2024 r. i było zgodne pod względem

merytorycznym, formalnym i finansowym z ww. umową.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZ W
ZARZĄD POWI

'iCZĄCY
RARDOWSKIEGO

Wlk


